40%, podiel zelene 20% a podlažnosť 3, index podlažných plôch 1,2 

III. 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí Obstarávateľovi čiastočné náklady za obstaranie 

vypracovania zmien a doplnkov ÚPN podľa čl. II. ods. 4 vo výške 1800,- € (slovom 

tisícosemsto eur). Tieto čiastočné náklady  zahŕňajú všetky a akékoľvek náklady 

Obstarávateľa súvisiace s plnením predmetu tejto zmluvy.  

2. Objednávateľ sa zaväzuje sumu 1800,- € (slovom tisícosemsto eur) uhradiť na účet 

Obstarávateľa uvedený v článku I. tejto zmluvy bez vystavenia faktúry do 15.04.2024. 

3. V prípade, že sa Objednávateľ dostane do omeškania s platením úhrady podľa odseku 2 

tohto článku zmluvy, Obstarávateľ je oprávnený uplatniť si voči Objednávateľovi úroky